｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1130397186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(a76e37ebf7cfd2c88fbe762fc1ffbae5_1132512285_113D2099731-01.pdf)

函轉宜蘭縣政府辦理「112學年度公開課博覽會-學校線上

公開課、成果發表及閉幕式」計畫1份，鼓勵各校教師踴

躍報加參加，本局同意核給出席人員公假登記(出席週六成

果發表及閉幕式者，得擇日補休，以2年為限)，請查照。

依據宜蘭縣政府113年3月1日府教課字第1130033205A號函

辦理。

旨揭研習資訊如下：

冬山鄉、壯圍鄉及頭城鎮「學校線上公開課」：

辦理時間：113年3月11日（星期ㄧ）至113年3月22

日（星期五），每場次錄取研習人數上限為40名。

辦理地點：線上。

成果發表及閉幕式：

辦理時間：113年3月23日（星期六）下午1時至下午

5時。

辦理地點：香格里拉冬山河渡假飯店愛琴海廳（宜

蘭縣五結鄉公園二路15號）。

如倘有疑義，請逕洽宜蘭縣國教輔導團幹事陳映竹小姐，

電話為(03)933-2978分機17。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：張鈞瑋
電話：(02)80723456 分機635
電子信箱：AP9368@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

(二)

１、

２、

三、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139201390 (113/03/05)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2024/3/10http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行 電 子 公 文
交 換 章

2024/03/05
09:35:25

第2頁，共2頁

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2024/3/10http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor